｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立陽明交通大學 函

受文者：社團法人臺灣臨床藥學會

發文字號：陽明交大藥系字第1100036978號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一：1100016641延期辦理函、附件二：110研討會海報(83795_A096M0000Q
_1100036978_doc1_1_Attach1.pdf、83795_A096M0000Q_1100036978_doc1_1_Att
ach2.pdf)

本校藥學系謹訂於110年10月27日辦理「2021醫藥研發與
治療新知研討會」，檢附活動海報乙份。請查照轉知。

本校110年5月18日陽明交大藥系字第1100016641號函諒
達，因時逢疫情影響延期辦理。

原活動將改期採線上研討會形式辦理，活動資訊如下：

活動時間：110年10月27日(星期三) 8:30起至12:10
辦理形式：線上研討會，採Cisco webex軟體進行。
研討主題：介紹2021年關於癌症患者生育及免疫疾患之
國際發展和重要技術。

主講人：在美從業資深人員，林麗雪醫師/臨床教授及
Tony Ho副總裁
參與對象：歡迎大專院校教師、研究人員、醫院從業人

員、碩、博士研究生等有興趣瞭解及參與臨床試驗計畫

者歡迎報名。

報名網址：https://reurl.cc/gzM6eN，110年10月25日(星期
一)前報名或額滿即截止
本研討會相關證明均申請中（詳見海報內容），申請者

請務必注意相關報名與簽到退事宜。

地址：30010 新竹市大學路1001號
聯絡人：童鈺琳
聯絡電話：02-28267000　分機：67385
電子郵件：lynnyltung@nycu.edu.tw

發文日期：
中華民國110年10月7日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)

(五)

(六)

(七)

第1頁，共2頁

秘書處 110/10/08

1100000408

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

主辦單位保有最終修改、變更、活動解釋及取消本活動

之權利，若有相關異動將公告於報名網站。

三、相關問題諮詢管道：

計畫官網https://reurl.cc/nzNWYD
計畫辦公室承辦人童小姐02-28267385，電子信箱：
lynnyltung@nycu.edu.tw
LINE帳號：@493rwdcr

正本：醫藥法人機構、藥學相關學會、藥業公司、政府機關、各縣市衛生局、各縣市

公私立醫院

副本：教務處、研究發展處

(八)

三、

(一)
(二)

(三)

電  子  公  文
交  換  章
2021/10/08
09:45:07

第2頁，共2頁

秘書處 110/10/08

1100000408